
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

01.10.2012 г.                            с. Рождественское                                № 29 г       

 

 

О внесении изменений в распоряжение администрации Рождественского сельсовета 

от 30.12.2006 года № 39 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

органов местного самоуправления, оплата труда которых производится на основе 

тарифной сетки» 

 

     

  Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 17 Устава 

Рождественского сельсовета,     

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

             1.Внести в распоряжение администрации Рождественского сельсовета от 

30.12.2006 № 39 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов 

местного самоуправления, оплата труда которых производится на основе тарифной сетки» 

следующие изменения: 

 

            1.1. В разделе 2.  пункт 3  слова «5426 рублей» заменить словами «5752 рубля»  

 

          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года. 

 

 

 

 

 

 

И.о.главы сельсовета:                                            В.В.Клюшина 

 

 

 

 
 


